
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

CARBONE CLARA

SANTORO MARIANNA

ASCIONE LUISA

CAROTENUTO ERMINIA

CICCARONE ILARIA

SCHIAVO GIUSEPPINA

DE SIMONE SIMONA

OSVIDI SIMONA

MINICHINI FILOMENA

DI NAPOLI MARIO

LINGUANTI EMMA

GIULLINI ANNAMARIA

ESPOSITO CLAUDIA

VITALE ANGELA

MORINO ERICA

VANACORE CARMELA

PAPPALARDO ELENA

LUCCI MARIA

IMPARATO ERMINIA

CAPUANO ALFONSO

CARDASSI LOREDANA

RIMA MARIA

SANTORO PIA GIUSEPPA

SANSONE SONIA

IPRI LETIZIA

MONTELLA MARIA CARMELA

BAGNALE CARMEN

DI MARTINO ROBERTA

ESPOSITO MARIA ROSARIA

PETRILLO BRUNELLA

CONSOLENTE FEDERICA

ORSI CARMEN

CAVA RACHELE

STEFANUCCI MONICA

SORRENTINO SILVIA

CAVALLARO ZUCCOLI NICOLA

SPAGNUOLO FRANCESCO

VISCIANO IMMACOLATA

DE STEFANO ALESSIA

ALBANESE RAFFAELLA

GALLO LEANDRO

DE MARTINO MARIO

FATTORUSO MARIALUISA

DI BENEDETTO SASCHA

ZAMUNER ROBERTA

DE LELLA MARIA GIOVANNA

PERILLO GIUSEPPINA

GRASSO ROSARIA

FONTANAROSA ROSANNA

ACCARDO SERENA

CIMMINIELLO TERESA

APREA FABIANA

DI CICCO MARIAROSARIA

MANCINI FRANCESCA



DATA DI NASCITA PROVINCIA DI NASCITA

16/06/1956 NA

18/10/1980 NA

13/09/1985 NA

16/11/1973 SA

18/06/1985 SA

16/06/1982 NA

02/02/1981 NA

11/08/1982 NA

25/11/1988 NA

29/07/1986 NA

23/03/1970 NA

01/09/1967 NA

19/04/1988 MI

01/08/1976 AV

03/08/1981 NA

27/12/1985 NA

26/01/1991 NA

29/08/1983 NA

12/09/1980 NA

20/08/1967 SA

27/04/1991 NA

20/10/1982 NA

26/01/1993 NA

11/07/1988 NA

19/09/1971 NA

15/07/1986 NA

04/03/1989 NA

30/05/1990 NA

21/07/1984 NA

26/04/1966 NA

15/12/1991 NA

02/01/1971 SA

10/08/1985 NA

09/11/1990 NA

04/05/1982 NA

26/10/1987 EE

26/02/1990 NA

12/02/1983 SA

17/09/1992 NA

11/07/1971 NA

27/05/1988 NA

30/03/1993 NA

08/09/1979 NA

27/12/1988 NA

20/10/1989 CE

11/10/1979 NA

08/11/1986 NA

16/07/1979 NA

03/05/1991 NA

06/10/1992 NA

16/09/1991 NA

02/08/1990 SA

25/03/1977 NA

19/12/1990 NA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 0

20 0

26 11,50

33 17

25,50 23,50

33 7

25 9

28 8,50

33 17

33 9

29 1

29 13

29 7

24 12

20 3

27 16,50

33 21,50

33 1,50

33 6,50

28 9

33 15

33 8,50

33 17

28 5,50

33 6,50

27 17,50

33 7

29 20

33 13

29 0

33 11

28 8

29 20,50

33 6

29 1,50

28 11,50

29 14,50

29 8

33 16

20 9

26 8

33 6

29 4

28 9

33 23

33 2,50

33 7

33 6

33 9

33 10

29 8

33 3

29 7

33 8



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 134

0 118

0 90

0 77

0 77

0 80

0 70

0 67

0 52

0 60

0 71

0 49

0 54

0 54

0 66

0 44

0 33

0 52

0 46

0 48

0 36

0 40

0 29

0 45

0 37

0 30

0 34

0 24

0 26

0 43

0 27

0 35

0 20

0 30

0 38

0 29

0 24

0 30

0 18

0 37

0 30

0 24

0 28

0 23

0 2

0 22

0 16

0 16

0 13

0 12

0 18

0 18

0 17

0 12



PUNTEGGIO TOTALE PREFERENZE

167 17; 

138 18; 

127,50 17; 18; 

127 18; 

126 17; 

120 17; 18; 

104 17; 18; 

103,50 17; 18; 

102 17; 

102

101 17; 18; 

91

90 17; 

90

89

87,50 17; 18; 

87,50 17; 

86,50 17; 

85,50 17; 

85 17; 18; 

84 17; 

81,50 17; 18; 

79 17; 

78,50 17; 18; 19; 

76,50

74,50

74 17; 

73 12; 

72 17; 18; 

72

71 17; 

71 18; 

69,50 17; 

69 17; 

68,50 17; 18; 

68,50 17; 

67,50 17; 

67 17; 18; 

67

66 17; 

64

63 17; 

61

60 17; 

58

57,50 17; 

56 18; 

55 17; 18; 

55 17; 19; 

55 18; 

55

54

53 17; 18; 

53



NUMERO DEI FIGLI SERVIZIO SENZA DEMERITO

0

1

1

3

0

2 X

2

1 X

0

0

1 X

0

0

0

0

1

0

0

0

2

0

1 X

0

1

0 X

0

0

0 X

1

0

0

2 X

0 X

0

2

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0 X

0 X

1

4

0

1

0

0

2

0



RISERVE

N; 



NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003



A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



BRANCACCIO VALENTINA

TUFANO MONICA

RUGGIERO PERRINO ALESSANDRA

ASCIONE IMMACOLATA

D'ACUNZO CRISTINA

RONDINO ROSA

DI GENNARO DANIELA

CANNAVALE FRANCA

MASCOLO LUCIA

DAMATO ANNALISA

DI COSTANZO FILOMENA

CIARAVOLA ANNALISA

BARSANTI ROSSELLA

BARRA ERIKA

DAMIANO SOFIA

MORELLI PAOLA

CERVICE PAOLA

ESPOSITO FRANCESCA PAOLA

SALOMONE ERMELINDA

DI SALVATORE ISABELLA

BALDINI CIRO

IZZO SIMONE

MUSCETTA URSULA

MONTELLA MARZIA

VENUSTO DANIELA

GOBELLO MARIAROSARIA

PIACENTE CARLA

AGNELLO VALERIA

COTTICELLI LUISA

CASTALDO GIOVANNI

SCOGNAMIGLIO RITA

CUOMO RAFFAELE

AUTIERO FARA

SPADARO ROBERTA

BRANCACCIO ORIANA

ESPOSITO RAFFAELE DAVIDE

PELLEGRINO SALVATORE

OLIVIERI GIULIA

NOCERINO SARAH

RICCARDI CARLA

DI NAPOLI ALESSIA

ANNUNZIATA FRANCESCA

D'AURIA ROSA

FORMISANO TERESA

SANTORO ANNA

GALLUCCIO ROSARIA

MUOLLO MARIA ROSARIA

CASTIGLIONE MARIA

ACAMPORA ALESSANDRO

VIRTUOSO TERESA

MARI FRANCESCA

SCALA MARIASSUNTA

IMPERATO LUIGI

GIACOMINO ANNA

MARTIRANI CLAUDIA

VOLPE CHIARA



11/10/1989 NA

29/04/1992 NA

04/04/1987 SA

10/08/1989 RE

22/11/1979 NA

05/04/1975 NA

06/02/1976 NA

24/06/1976 NA

25/03/1992 NA

17/11/1978 SA

29/10/1975 SA

26/11/1977 NA

04/04/1981 NA

25/10/1994 NA

27/12/1991 NA

30/06/1979 NA

05/07/1988 NA

10/02/1992 NA

11/07/1984 NA

02/12/1994 NA

29/03/1986 NA

18/02/1986 NA

05/03/1985 NA

21/07/1990 NA

21/05/1966 NA

24/10/1981 NA

03/04/1980 NA

24/12/1990 NA

14/10/1993 NA

02/04/1994 NA

28/03/1985 NA

01/11/1995 NA

11/10/1990 NA

25/11/1975 NA

30/07/1977 NA

15/06/1993 NA

09/07/1991 AV

12/05/1991 NA

29/09/1981 NA

15/08/1971 MI

03/12/1995 NA

18/11/1987 NA

05/07/1975 SA

20/08/1979 NA

25/09/1960 IS

14/06/1984 CE

25/01/1976 NA

07/09/1988 BA

14/11/1992 NA

24/08/1967 SA

03/02/1978 NA

08/08/1973 NA

16/08/1980 NA

15/06/1993 NA

02/06/1995 NA

19/02/1993 SA



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110



24 3

33 7

33 7

28 4,50

23 17

28 0

24,50 13

20 0,50

27,50 10

33 8

24 0,50

29 17

33 1

33 6

29 6,50

33 11

33 7

33 6

29 5

33 8

33 9

29 7

33 3

25,50 8

26 0,50

33 8

33 8

33 8

28,50 6

33 5,50

33 7

33 7

33 7

25,50 13,50

24,50 11

33 3

33 0

33 6

33 6

26,50 6

33 5

33 5

28 9

26,50 10

12 1,50

33 3

21 6

33 3

23 0,50

33 2

33 0

27,50 7

33 1,50

33 1

33 1

33 1



0 26

0 12

0 12

0 19

0 10,50

0 22

0 12

0 29

0 12

0 6

0 22

0 0

0 12

0 6

0 9

0 0

0 4

0 5

0 9

0 2

0 0

0 6

0 6

0 8

0 15

0 0

0 0

0 0

0 6

0 2

0 0

0 0

0 0

0 1

0 4

0 3

0 6

0 0

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 23

0 0

0 9

0 0

0 12

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



53

52

52

51,50 17; 

50,50 17; 18; 

50 17; 18; 

49,50 17; 18; 

49,50 18; 

49,50

47

46,50 18; 

46 18; 

46

45

44,50

44 18; 19; 

44

44

43 18; 

43

42 18; 

42

42

41,50

41,50

41 18; 19; 

41 18; 

41

40,50 17; 

40,50

40

40

40

40

39,50 18; 

39 17; 

39

39

39

38,50 18; 

38

38

37 18; 

36,50 18; 

36,50

36 18; 

36 18; 

36

35,50

35 18; 

35

34,50 18; 

34,50

34 19; 

34

34



0

0

0

0

2

2

1

2

0

0 X

1

1

0

0

0

3

0 X

0

2

0

1

0 X

0

0

0

2 X

1

0

0

0

0 X

0

0

0

1

0

0

0

0

3

0

0

1

1

0

2 X

2

0

0

1

0

1

0

0

0

0



N; 

N; 



NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003

NA NAIC8DB003



A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I

A022 I



3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



ANZALONE MARINA

MATINO ORSOLA ROSA

VITALE MANUELA

OLIVIERO MICHELA

CIARAVOLO ANDREA

GIUDICE ROSANNA

SETOLA ANTONIO

ESPOSITO RAFFAELE

ANNUNZIATA FRANCESCA

DE MARCO IVANA

TRIFARI ALESSANDRA

ACAMPORA ROBERTA

SALERNO GABRIELLA

PASQUETTI PASQUALINA

ROMANO ANNARITA

MONTELLA CIRO

CARBONARA MARIA CARMELA

VENTOLA DALILA

SCOGNAMIGLIO NICOLETTA

CERTO FABIANA

NOCERINO SANTA

STARACE FRANCESCA PAOLA

CASABURI ROSSELLA

BEFFI IVANA

D'AMICO ANTONIETTA

MASSA ANNA

CIOFFI ELEONORA

PALUMBO MARINA

BRUNO LORENA

SACCATARO MONICA

CLEMENTE CLAUDIA

RUSSO GELSOMINA

PERNA ANNA

RICCARDI LUIGI



26/08/1990 NA

29/04/1991 NA

22/05/1979 NA

09/04/1996 NA

01/09/1995 NA

23/01/1994 SA

11/03/1993 NA

20/01/1993 NA

24/01/1997 NA

19/02/1990 NA

02/09/1991 NA

06/05/1982 NA

28/02/1974 NA

04/01/1972 NA

31/05/1985 NA

15/11/1977 NA

14/08/1967 NA

30/11/1994 AV

22/11/1979 NA

10/11/1982 NA

31/03/1978 NA

27/07/1981 NA

27/01/1977 NA

21/06/1971 NA

11/05/1974 SA

17/11/1995 NA

04/09/1976 NA

31/03/1975 NA

25/08/1988 AV

12/07/1984 SA

21/06/1974 NA

04/03/1979 NA

06/08/1966 NA

18/11/1993 NA



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144



33 1

25,50 2

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

33 0

29 3,50

29 3

27,50 4,50

29 3

29 3

26,50 0

26,50 4,50

29 2

29 2

24 5,50

26,50 2,50

26 3

28 1

28,50 0

28 0

25 2,50

22,50 5

27 0

25 1,50

24 0,50

23,50 1

24 0

21,50 2

21,50 0

19 0

12 1,50



0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



34

33,50

33 18; 

33

33

33

33

33

32,50

32

32

32

32

31,50 18; 19; 

31 18; 

31 18; 

31

29,50

29 18; 

29 18; 

29

28,50

28 18; 

27,50 18; 

27,50 18; 

27

26,50 18; 

26,50 18; 

24,50

24 18; 

23,50

21,50

19 18; 

13,50



0

0

2

0

0

0

0

0

0

0 X

0

0

0

2

2

1

0 X

0

2

1

0

0

3

2 X

2

0

1

1

0

1

0

0

1

0




